
 

 

UCHWAŁA NR II/6/14 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 212, 216 ust. 1, pkt 5 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 71.050,00 zł i zmniejsza o kwotę 235.276,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 548.255,61 zł i zmniejsza o kwotę 712.481,61 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2014 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 23.005.370,65 zł; 

a) plan dochodów bieżących – 21.619.318,49 zł, 

b) plan dochodów majątkowych – 1.386.052,16 zł; 

2) plan wydatków ogółem 23.854.395,09 zł 

a) plan wydatków bieżących – 18.746.886,93 zł, 

b) plan wydatków majątkowych – 5.107.508,16 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4217



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/6/14 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4217



 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4217



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/6/14 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4217



 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4217



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/6/14 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 2014 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki na 

2014 r. 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

1 010 01010 

6050 

6057 

6059 

Wodociągowanie gminy Turośl (I etap) 

„Budowa stacji uzdatniania wody we wsi Leman oraz wodociągu wiejskiego wraz  

z przyłączami wodociągowymi we wsiach: Łacha, Zimna, Leman, Ksebki, Wanacja 

oraz Nowa Ruda – etap I odcinek Łacha, Zimna, Leman” 

1.817.529,00 Gmina Turośl 

2 010 01010 

6050 

6057 

6059 

 

Wodociągowanie gminy Turośl (II etap) 

„Budowa wodociągu wiejskiego wraz z przyłączami we wsiach: Łacha, Zimna, 

Leman, Ksebki, Wanacja oraz Nowa Ruda – etap II odcinek Ksebki” 

1.244.284,00 Gmina Turośl 

3 600 60078 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 104423B Pupki – Cieciory w km. 0+000 – 1+800 

 – II etap 
357.000,00 Gmina Turośl 

4 600 60078 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 104442B relacji Leman – Leman (Zapole)  

w km 0+400 – 2+500 
1.224.000,00 Gmina Turośl 

5 720 72095 
6067 

6069 
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności – zakup sprzętu komputerowego 107.864,00 Gmina Turośl 

6 801 80101 6050 
Przebudowa dachu Szkoły Podstawowej w Lemanie 

 
121.000,00 

Zespół Obsługi Szkół Gminy 

Turośl w Turośli 

7 630 63003 6050 Przebudowa Ośrodka Sportowo – Rekreacyjnego w Ptakach 25.000,00 Gmina Turośl 

8 921 92109 6050 Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Turośli 22.140,00 Gmina Turośl 

9 853 85395 

6057 

6059 

6067 

6069 

Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w Gminie Turośl 183.691,16 
Zespół Obsługi Szkół Gminy 

Turośl w Turośli 

10 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej dróg wewnętrznych w Turośli 5.000,00 Gmina Turośl 

RAZEM 5.107.508,16  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4217



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/6/14 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2014 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotwa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Turośli - 408.248 - - - - - - 

2 

Biblioteka Publiczna Gminy Turośl 

 w Turośli - 199.068 - - - - - - 

- - - - - 1. 

Fundacja „Kraina 

Mlekiem Płynąca”  

w Małym Płocku 3.700 - - 

 Razem - 607.316 - - - 3.700 - - 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4217


		2014-12-30T13:38:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




